
Montážní návod

2x M4*302x M5*M4*32 4x M3*12 1x M5

1. 2. 3.

A B BA A

POZOR: Krok č. 3 - Rozetu pod kliku (základnu) uvolníme aretační šroub za
pomocí IMBUSU M5, poté odejmeme rozetu od rukojeti.

Při instalaci na dveře si dejte pozor, aby zakroužkovaná dosedací plocha
byla na správné straně pro opětovnou aretaci šroubu! 

Druhá strana má výstupek, který funguje při dotažení šroubu jako FIXACE
rukojeti!

OBSAH BALENÍ: 

Dveřní kování se systémem Easy Lock by mělo vždy být instalováno za použití
profesionální montážní šablony a nejlépe za asistence zkušeného montážního
pracovníka. Pokud nebudou dodrženy kroky uvedené v návodu, nemůžeme zaručit
správnou funkčnost systému. Kromě toho hrozí riziko poškození dveří během instalace.
Naši partneři mají k dispozici všechny nezbytné nástroje a zkušenosti pro provedení
instalace správným způsobem.

The Easy Lock door hardware should always be installed using a professional
installation template, preferably with the assistance of a qualified installation
technician. Failure to follow the steps outlined in the manual may result in the proper
functioning of the system not being guaranteed. Additionally, there is a risk of
damaging the doors during installation. Our partners have access to all the necessary
tools and expertise to ensure the correct installation process.

UPOZORNĚNÍ:

PŘÍPRAVA KOVÁNÍ PŘED MONTÁŽÍ:

základna

dosedací plocha



montážní šablona

otvor pro čtyřhran

7 mm

Podle montážní šablony vyvrtáme otvory pro
výstupky o průměru 7 mm z každé strany
skrze dveře. 

⌀

Po této kontrole spojíme montážní
rozetu(základnu) s klikou B za pomocí šroubů
M4x30 mm (2x).

Pozn. 
Pro lepší fixaci můžeme použít i vruty do dřeva
4xM3*12mm do dřeva. 

A

POSTUP MONTÁŽ

krok 1

krok 3
V posledním kroku uchytíme samostatnou
rukojeť A na základnu a za pomocí
imbusového klíče dotáhneme aretační šroub
pro uchycení rukojeti.

POZOR: před nasazením rukojeti zkontrolujte
polohu střelky v dutém čtyrhranu. Při
nasazení uveďte kliku do polohy OTEVŘENO
(ZELENÁ barva)

Do vyvrtaných otvorů pro výstupky
nasadíme kliku s pevnou rozetou B. Na
druhé straně nasadíme montážní rozetu
ZÁKLADNU, kde je třeba dát si pozor na
FIXAČNÍ bod pro aretační šroub v
rukojeti kliky.
  
Při instalaci na dveře si dejte pozor,
aby zakroužkovaná dosedací plocha
byla na správné straně pro opětovnou
aretaci šroubu! 

krok 2

B

A B

Na našich stránkách www.cobrakovani.cz můžete také najít VIDEO návod


